
 

  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 21 августа 2017г.  № 112   

 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие территории муни-

ципального образования городского по-

селения Угольные Копи на 2017-2019 го-

ды», утвержденную постановлением Ад-

министрации городского поселения 

Угольные Копи от 11 ноября 2016 года 

№ 194 

 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы 

«Развитие территории муниципального образования городского поселения Уголь-

ные Копи на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации го-

родского поселения Угольные Копи от 11 ноября 2016 года № 194, Администра-

ция городского поселения Угольные Копи 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие территории муници-

пального образования городского поселения Угольные Копи на 2017-2019 годы», 

утвержденной постановлением Администрации городского поселения Угольные 

Копи от 11 ноября 2016 года № 194 следующие изменения: 
 

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие территории муни-

ципального образования городского поселения Угольные Копи на 2017-2019 го-

ды» абзац «Объёмы финансовых ресурсов Муниципальной программы» изло-

жить в следующей редакции:  

 

«Объёмы финансовых ре-

сурсов программы 

Общий объем финансирования Муниципаль-

ной программы составляет 149 949,9 тыс. руб-

лей, в том числе по годам: 

в 2017 году – 90 013,0 тыс. рублей; 

в 2018 году – 29 986,1 тыс. рублей;  

в 2019 году – 29 950,8 тыс. рублей 

из них: 



 
 

средства районного бюджета 29 577,2 тыс. 

рублей,  

в том числе по годам: 

2017 год – 29 577,2  тыс. рублей; 

средства бюджета городского поселения Уголь-

ные Копи – 120 372,7 тыс. рублей 

в том числе по годам: 

2017 год – 60 435,8 тыс. рублей; 

в 2018 году – 29 986,1 тыс. рублей;  

в 2019 году – 29 950,8 тыс. рублей; 

 

 в том числе по Подпрограммам: 

Подпрограмма «Дорожное хозяйство» всего    

66 761,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2017 год –24 755,1 тыс. рублей; 

2018 год –20 915,2 тыс. рублей; 

2019 год –21 090,7 тыс. рублей 

из них: 

средства районного бюджета 3 503,7 тыс. руб-

лей,  

в том числе по годам: 

2017 год – 3 503,7 тыс. рублей; 

средства бюджета городского поселения Уголь-

ные Копи – 63 257,3 тыс. рублей 

в том числе по годам: 

2017 год – 21 251,4 тыс. рублей; 

2018 год –20 915,2 тыс. рублей; 

2019 год –21 090,7 тыс. рублей; 

 

 Подпрограмма «Жилищно-коммунальное 

хозяйство» всего 55 382,1 тыс. рублей за счёт 

средств бюджета городского поселения Уголь-

ные Копи,  

в том числе по годам: 

2017 год – 45 511,1 тыс. рублей; 

2018 год – 5 065,9 тыс. рублей; 

2019 год – 4 805,1 тыс. рублей; 

из них: 

средства районного бюджета 11 666,6 тыс. 

рублей,  

в том числе по годам: 

2017 год – 11 666,6 тыс. рублей; 

средства бюджета городского поселения Уголь-

ные Копи – 43 715,5 тыс. рублей 

в том числе по годам: 

2017 год – 33 844,5 тыс. рублей; 

2018 год – 5 065,9 тыс. рублей; 

2019 год – 4 805,1 тыс. рублей. 

 



 
 

 

 Подпрограмма «Обеспечение санитарного 

содержания  и  благоустройство территории 

городского поселения Угольные Копи»  всего 

27 806,8 тыс. рублей,  

в том числе по годам: 

2017 год – 19 746,8 тыс. рублей; 

2018 год – 4 005,0 тыс. рублей; 

2019 год – 4 055,0 тыс. рублей 

из них: 

средства районного бюджета 14 406,9 тыс. 

рублей,  

в том числе по годам: 

2017 год – 14 406,9 тыс. рублей; 

средства бюджета городского поселения Уголь-

ные Копи – 13 399,9 тыс. рублей,  

в том числе по годам: 

2017 год – 5 399,9 тыс. рублей; 

2018 год – 4 005,0 тыс. рублей; 

2019 год – 4 055,0 тыс. рублей 

 

1.2. В паспорте Подпрограммы «Дорожное хозяйство» муниципальной 

программы «Развитие территории муниципального образования городского по-

селения Угольные Копи на 2017-2019 годы» абзац «Объёмы финансовых ресур-

сов Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:  

 

«Объёмы финансовых ресур-

сов Подпрограммы 

 

Всего по Подпрограмме всего    

66 761,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2017 год –24 755,1 тыс. рублей; 

2018 год –20 915,2 тыс. рублей; 

2019 год –21 090,7 тыс. рублей 

из них: 

средства районного бюджета 3 503,7 тыс. 

рублей,  

в том числе по годам: 

2017 год – 3 503,7 тыс. рублей; 

средства бюджета городского поселения 

Угольные Копи – 63 257,3 тыс. рублей 

в том числе по годам: 

2017 год – 21 251,4 тыс. рублей; 

2018 год –20 915,2 тыс. рублей; 

2019 год –21 090,7 тыс. рублей; 

 

 

1.3. Раздел III Подпрограммы «Дорожное хозяйство» муниципальной 

программы «Развитие территории муниципального образования городского по-

селения Угольные Копи на 2017-2019 годы» изложить в следующей редакции: 

«III. Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 



 
 

  

Общий объем финансирования подпрограммы за весь период реализации 

составляет: 

 

Источник финансирования Всего, 

тыс. руб. 

В том числе по годам, тыс. руб. 

2017 год 2018 год 2019 год 

1 2 3 4 5 

Всего по подпрограмме: 66 761,0 24 755,1 20 915,2 21 090,7 

в том числе за счёт:     

средств бюджета поселения 63 257,3 21 251,4 20 915,2 21 090,7 

средств районного бюджета 3 503,6    

средств окружного бюджета     

внебюджетных средств     

 

 Главным распорядителем средств бюджета поселения, направленных на 

реализацию мероприятий подпрограммы является Администрация городского 

поселения Угольные Копи. 

Ресурсное обеспечение подпрограммы осуществляется за счёт средств 

бюджета поселения, окружного бюджета и районного бюджета, внебюджетных 

источников.» 

 

1.4. В паспорте Подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство» му-

ниципальной программы «Развитие территории муниципального образования 

городского поселения Угольные Копи на 2017-2019 годы» абзац «Объёмы фи-

нансовых ресурсов Муниципальной программы» изложить в следующей редак-

ции:  

 

«Объёмы финансовых ресур-

сов Подпрограммы 

 

Всего по Подпрограмме всего 55 382,1 тыс. 

рублей за счёт средств бюджета городского 

поселения Угольные Копи,  

в том числе по годам: 

2017 год – 45 511,1 тыс. рублей; 

2018 год – 5 065,9 тыс. рублей; 

2019 год – 4 805,1 тыс. рублей; 

из них: 

средства районного бюджета 11 666,6 тыс. 

рублей,  

в том числе по годам: 

2017 год – 11 666,6 тыс. рублей; 

средства бюджета городского поселения 

Угольные Копи – 43 715,5 тыс. рублей 

в том числе по годам: 

2017 год – 33 844,5 тыс. рублей; 

2018 год – 5 065,9 тыс. рублей; 

2019 год – 4 805,1 тыс. рублей.» 

 

1.5. Раздел III Подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство» му-

ниципальной программы «Развитие территории муниципального образования 

http://pandia.ru/text/category/byudzhetnij_schet/
http://pandia.ru/text/category/byudzhetnij_schet/


 
 

городского поселения Угольные Копи на 2017-2019 годы» изложить в следую-

щей редакции: 

«III. Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 

  

Общий объем финансирования подпрограммы за весь период реализации 

составляет: 

Источник финансирования Всего, 

тыс. руб. 

В том числе по годам,  тыс. руб. 

2017 год 2018 год 2019 год 

1 2 3 4 5 

Всего по подпрограмме: 55 382,1 45 511,1 5 065,9 4 805,1 
в том числе за счёт:     

средств бюджета поселения 43 715,5 33 844,5 5 065,9 4 805,1 

средств районного бюджета 11 666,6 11 666,6   

средств окружного бюджета     

внебюджетных средств     

 

Главным распорядителем средств бюджета поселения, направленных на 

реализацию мероприятий подпрограммы является Администрация городского 

поселения Угольные Копи. 

Ресурсное обеспечение подпрограммы осуществляется за счёт средств 

бюджета поселения, окружного бюджета и районного бюджета, внебюджетных 

источников.» 

 

1.6. В паспорте Подпрограммы «Обеспечение санитарного содержания  и  

благоустройство территории городского поселения Угольные Копи» муници-

пальной программы «Развитие территории муниципального образования город-

ского поселения Угольные Копи на 2017-2019 годы» абзац «Объёмы финансо-

вых ресурсов Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:  

 

«Объёмы финансовых ресур-

сов Подпрограммы 

 

Всего по Подпрограмме 27 806,8 тыс. руб-

лей,  

в том числе по годам: 

2017 год – 19 746,8 тыс. рублей; 

2018 год – 4 005,0 тыс. рублей; 

2019 год – 4 055,0 тыс. рублей 

из них: 

средства районного бюджета 14 406,9 тыс. 

рублей,  

в том числе по годам: 

2017 год – 14 406,9 тыс. рублей; 

средства бюджета городского поселения 

Угольные Копи – 13 399,9 тыс. рублей,  

в том числе по годам: 

2017 год – 5 399,9 тыс. рублей; 

2018 год – 4 005,0 тыс. рублей; 

2019 год – 4 055,0 тыс. рублей» 

 
1.7. Раздел III Подпрограммы «Обеспечение санитарного содержания  и  

благоустройство территории городского поселения Угольные Копи» муници-

http://pandia.ru/text/category/byudzhetnij_schet/
http://pandia.ru/text/category/byudzhetnij_schet/


 
 

пальной программы «Развитие территории муниципального образования город-

ского поселения Угольные Копи на 2017-2019 годы» изложить в следующей ре-

дакции:  

«III. Обоснование ресурсного  обеспечения подпрограммы 

  

Общий объем финансирования подпрограммы за весь период реализации 

составляет: 

Источник финансирования Всего, 

тыс. руб. 

В том числе по годам, тыс. руб. 

2017 год 2018 год 2019 год 

1 2 3 4 5 

Всего по подпрограмме: 27 806,8 19 746,8 4 005,0 4 055,0 
в том числе за счёт:     

средств бюджета поселения 13 399,9 5 339,9 4 005,0 4 055,0 

средств районного бюджета 14 406,9 14 406,9   

средств окружного бюджета     

внебюджетных средств     

 

 

 Главным распорядителем средств бюджета поселения, направленных на 

реализацию мероприятий подпрограммы является Администрация городского 

поселения Угольные Копи. 

Ресурсное обеспечение подпрограммы осуществляется за счёт средств 

бюджета поселения, окружного бюджета и районного бюджета, внебюджетных 

источников.» 

 

1.8. Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие территории 

муниципального образования городское поселение Угольные Копи на 2017-

2019 годы изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постанов-

лению. 

 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу 

с момента обнародования.  

 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

 

Глава Администрации                                      Е.А. Зверева 

http://pandia.ru/text/category/byudzhetnij_schet/
http://pandia.ru/text/category/byudzhetnij_schet/


 

 Приложение   
к постановлению Администрации 

 городского поселения Угольные Копи 

от 21 августа 2017г. № 112 
 

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к муниципальной программе «Развитие территории муни-

ципального образования городское поселение Угольные 

Копи на 2017-2019 годы» 
 

 

Ресурсное обеспечение муниципальной программы  

«Развитие территории муниципального образования городское поселение Угольные Копи на 2017-2019 годы» 
 

№ п/п Наименование направле-

ния, раздела, мероприятия 

Период ре-

ализации 

мероприя-

тий (годы) 

Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники  

Всего в том числе средства: 

окружно-

го бюд-

жета 

район-

ного 

бюджета 

местного 

бюджета 

прочих 

внебюд-

жетных 

источни-

ков 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Всего по Программе 2017 - 2019 149 949,9 0,0 29 577,2 120 372,7 0,0 Администрация 

городского по-

селения Уголь-

ные Копи 

2017 90 013,0 0,0 29 577,2 60 435,8 0,0 

2018 29 986,1 0,0 0,0 29 986,1 0,0 

2019 29 950,8 0,0 0,0 29 950,8 0,0 

1.  Подпрограмма «Дорожное хозяйство» 

1.1 Основное мероприятие 

«Содержание автомо-

бильных дорог» 

2017-2019 11 929,0 0,0 2 139,0 9 790,0 0,0 Администрация 

городского по-

селения Уголь-

ные Копи 1.1.1 

 

Содержание автомобиль-

ных дорог и инженерных 

сооружений на них в гра-

2017 5 679,0 0,0 2 139,0 3 540,0 0,0 

2018 3 100,0 0,0 0,0 3 100,0 0,0 

2019 3 150,0 0,0 0,0 3 150,0 0,0 



 
 

ницах поселения 

1.2 Основное мероприятие 

«Организация освещения 

улиц» 

2017-2019 7 045,9 0,0 0,0 7 045,9 0,0 Администрация 

городского по-

селения Уголь-

ные Копи 

2017 2 390,0 0,0 0,0 2 390,0 0,0 

2018 2 315,2 0,0 0,0 2 315,2 0,0 

2019 2 340,7 0,0 0,0 2 340,7 0,0 

1.2.1 

 

Приобретение электриче-

ской энергии для уличного 

освещения 

2017 1 790,0 0,0 0,0 1 790,0 0,0 

2018 1 815,2 0,0 0,0 1 815,2 0,0 

2019 1 840,7 0,0 0,0 1 840,7 0,0 

1.2.2 Техническое обслуживание 

сетей уличного освещения 

2017 600,0 0,0 0,0 600,0 0,0 

2018 500,0 0,0 0,0 500,0 0,0 

2019 500,0 0,0 0,0 500,0 0,0 

1.3 Основное мероприятие 

«Отдельные мероприя-

тия в области автомо-

бильного транспорта» 

2017-2019 47 786,1 0,0 1 364,7 46 421,4 0,0 Администрация 

городского по-

селения Уголь-

ные Копи 

1.3.1 Мероприятия по осуществ-

лению пассажирских пере-

возок автомобильным 

транспортом по социально-

значимым муниципальным 

маршрутам 

2017 16 686,1 0,0 1 364,7 15 321,4 0,0 

2018 15 500,0 0,0 0,0 15 500,0 0,0 

2019 15 600,0 0,0 0,0 15 600,0 0,0 

 

 
Всего по Подпрограмме 2017 - 2019 66 761,0 0,0 3 503,7 63 257,3 0,0 

2017 24 755,1 0,0 3 503,7 21 251,4 0,0 

2018 20 915,2 0,0 0,0 20 915,2 0,0 

2019 21 090,7 0,0 0,0 21 090,7 0,0  

2.  Подпрограмма «Жилищно-коммунальное хозяйство» 

2.1 Основное мероприятие 

«Ремонт муниципального 

жилищного фонда» 

2017-2019 9 871,0 0,0 0,0 9 871,0 0,0 Администрация 

городского по-

селения Уголь-

ные Копи 2.1.1 Ремонт общего имущества 

жилищного фонда (в том 

числе жилых помещений 

муниципального жилого 

2017 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2018 5 065,9 0,0 0,0 5 065,9 0,0 

2019 4 805,1 0,0 0,0 4 805,1 0,0 



 
 

фонда) 

2.2 Основное мероприятие 

«Капитальный ремонт 

общего имущества соб-

ственников помещений в 

многоквартирных до-

мах» 

2017 45 511,1 0,0 11 666,6 33 844,5 0,0 Администрация 

городского по-

селения  

Угольные Копи 

2.2.1 Субсидии на капиталь-

ный ремонт общего 

имущества собственни-

ков помещений в много-

квартирных домах 

2017 42 985,1 

 

0,0 9 696,1 33 289,0 0,0 

2.2.1.1 Капитальный ремонт 

кровли и вентиляционных 

шахт многоквартирного 

дома № 18 по улице 

Школьная в поселке 

Угольные Копи Анадыр-

ского района 

2017 2 509,7 

 

 

 

0,0 0,0 2 509,7 

 

 

0,0 

2.2.1.2 Капитальный ремонт 

кровли и вентиляционных 

шахт многоквартирного 

дома № 18а по улице 

Школьная в поселке 

Угольные Копи Анадыр-

ского района 

2017 2 600,0 

 

 

0,0 0,0 2 600,0 
 

 

0,0 

2.2.1.3 Капитальный ремонт 

кровли и вентиляционных 

шахт многоквартирного 

дома № 55 по улице Со-

ветская в поселке Уголь-

ные Копи Анадырского 

района 

2017 2 600,0 
 

 

 

0,0 0,0 2 600,0 
 

 

0,0 



 
 

2.2.1.4 Капитальный ремонт 

кровли и вентиляционных 

шахт многоквартирного 

дома № 12 по улице Пор-

товая в поселке Угольные 

Копи Анадырского района 

2017 2 586,0 

 

 

0,0 0,0 2 586,0 

 

0,0  

2.2.1.5 Капитальный ремонт 

кровли и вентиляционных 

шахт многоквартирного 

дома № 22 по улице Пор-

товая в поселке Угольные 

Копи Анадырского района 

2017 2 608,0 

 

 

0,0 0,0 2 608,0 

 

0,0 

2.2.1.6 Капитальный ремонт 

кровли многоквартирного 

дома № 11 по улице 

Угольная в поселке Уголь-

ные Копи Анадырского 

района 

2017 2 520,0 

 

 

0,0 0,0 2 520,0 

 

0,0 

2.2.1.7 Капитальный ремонт фа-

сада многоквартирного 

дома № 1 по улице Парко-

вая в поселке Угольные 

Копи Анадырского района 

2017 2 598,0 

 

 

0,0 0,0 2 598,0 

 

0,0 

2.2.1.8 Капитальный ремонт фа-

сада многоквартирного 

дома № 12 по улице Пер-

вомайская в поселке 

Угольные Копи Анадыр-

ского района 

2017 2 000,0 

 

 

0,0 0,0 2 000,0 

 

0,0  

2.2.1.9 Капитальный ремонт фа-

сада многоквартирного 

дома № 4-а по улице Пор-

товая в поселке Угольные 

2017 1 282,0 0,0 0,0 1 282,0 0,0  



 
 

Копи Анадырского района 

2.2.1.10 Капитальный ремонт фа-

сада многоквартирного 

дома № 10 по улице Пор-

товая в поселке Угольные 

Копи Анадырского района 

2017 2 252,0 0,0 0,0 2 252,0 0,0 

2.2.1.11 Капитальный ремонт фа-

сада многоквартирного 

дома № 14 по улице Пор-

товая в поселке Угольные 

Копи Анадырского района 

2017 1 500,0 0,0 0,0 1 500,0 0,0 

2.2.1.12 Капитальный ремонт фа-

сада многоквартирного 

дома № 16 по улице Пор-

товая в поселке Угольные 

Копи Анадырского района 

2017 1 800,0 
 

0,0 0,0 1 800,0 
 

0,0 

2.2.1.13 Капитальный ремонт фа-

сада многоквартирного 

дома № 4 по улице Перво-

майская в поселке Уголь-

ные Копи Анадырского 

района 

2017 1 814,0 0,0 1 786,0 28,0 0,0  

2.2.1.14 Капитальный ремонт фа-

сада многоквартирного 

дома № 5 по улице Перво-

майская в поселке Уголь-

ные Копи Анадырского 

района 

2017 1 814,0 0,0 1 814,0 0,0 0,0 

2.2.1.15 Капитальный ремонт фа-

сада многоквартирного 

дома № 6 по улице Перво-

майская в поселке Уголь-

ные Копи Анадырского 

2017 1 200,0 0,0 1 200,0 0,0 0,0 



 
 

района 

2.2.1.16 Капитальный ремонт фа-

сада многоквартирного 

дома № 7 по улице Перво-

майская в поселке Уголь-

ные Копи Анадырского 

района 

2017 1 800,0 
 

0,0 1 168,0 632,0 
 

0,0 

2.2.1.17 Капитальный ремонт фа-

сада многоквартирного 

дома № 8 по улице Перво-

майская в поселке Уголь-

ные Копи Анадырского 

района 

2017 1 796,0 0,0 0,0 1 796,0 0,0 

2.2.1.18 Капитальный ремонт фа-

сада многоквартирного 

дома № 9 по улице Перво-

майская в поселке Уголь-

ные Копи Анадырского 

района 

2017 1 796,0 0,0 0,0 1 796,0 0,0  

2.2.1.19 Капитальный ремонт фа-

сада многоквартирного 

дома № 10 по улице Пер-

вомайская в поселке 

Угольные Копи Анадыр-

ского района 

2017 1 931,5 0,0 931,5 1 000,0 0,0  

2.2.1.20 Капитальный ремонт 

кровли и вентиляционных 

шахт многоквартирного 

дома № 4 по улице Порто-

вая в поселке Угольные 

Копи Анадырского района 

2017 2 981,3 

 

 

0,0 1 800,0 1 181,3 

 

 

 

0,0  

2.2.1.21 Капитальный ремонт кры-

лец многоквартирного до-

2017 996,6 
 

0,0 996,6 
 

0,0 

 

0,0  



 
 

ма № 1 по улице Парковая 

в поселке Угольные Копи 

Анадырского района 

2.2.2 Расходы на капитальный 

ремонт общего имуще-

ства собственников по-

мещений в многоквар-

тирных домах 

2017 19,5 0,0 0,0 19,5 0,0  

2.2.3 Оплата взносов на капи-

тальный ремонт общего 

имущества в многоквар-

тирных домах 

2017 2 506,5 0,0  1 970,5 536,00 0,0 

 Всего по Подпрограмме 2017– 2019 55 382,1 0,0 11 666,6 43 715,5 0,0  

2017 45 511,1 0,0 11 666,6 33 844,5 0,0 

2018 5 065,9 0,0 0,0 5 065,9 0,0 

2019 4 805,1 0,0 0,0 4 805,1 0,0 

3. Подпрограмма «Обеспечение санитарного содержания и благоустройство территории городского поселения 

Угольные Копи» 

3.1 Основное мероприятие 

«Озеленение территории 

поселения» 

2017-2019 645,0 0,0 0,0 645,0 0,0 Администрация 

городского по-

селения Уголь-

ные Копи 3.1.1 Озеленение территории 2017 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2018 320,0 0,0 0,0 320,0 0,0 

2019 325,0 0,0 0,0 325,0 0,0 

3.2 Основное мероприятие 

«Организация и содержа-

ние мест захоронения» 

2017-2019 1 490,0 0,0 0,0 1 490,0 0,0 Администрация 

городского по-

селения Уголь-

ные Копи 

2017 380,0 0,0 0,0 380,0 0,0 

2018 550,0 0,0 0,0 550,0 0,0 

2019 560,0 0,0 0,0 560,0 0,0 

3.3 Основное мероприятие 

«Прочее благоустрой-

ство» 

2017-2019 25 671,8 

 

0,0 14 406,9 11 264,9 0,0 Администрация 

городского по-

селения Уголь-

ные Копи 
2017 19 366,8 

 

0,0 14 406,9 4 959,9 0,0 

2018 3 135,0 0,0 0,0 3 135,0 0,0 



 
 

2019 3 170,0 0,0  0,0 3 170,0 0,0 

3.3.1 Прочие мероприятия по 

благоустройству 

2017 4 157,9 0,0 

 

 

 

 

0,0 4 157,9 0,0 

3.3.2 Развитие территории посе-

ления 

2017 15 208,9 0,0 14 406,9 802,0 0,0 

3.3.2.1 Благоустройство придомо-

вой территории и проездов 

по ул. Портовая д. д. 8, 8-а 

в городском поселении 

Угольные Копи; ул. Порто-

вая д.10 

2017 10 460,4 

 

0,0 10 460,4 

 

 

0,0 0,0  

3.3.2.2 Снос ветхих строений 2017 450,0 0,0 450,0 0,0 0,0 

3.3.2.3. Благоустройство террито-

рии городского поселения 

Угольные Копи в районе 8-

го причала (уборка мусора, 

снос ветхих строений) за-

бор и теплица 

2017 600,0 0,0 600,0 0,0 0,0  

3.3.2.4 Благоустройство террито-

рии городского поселения 

Угольные Копи в районе 

10-го причала (уборка му-

сора, снос ветхих строе-

ний) 

2017 2 502,0 0,0 1 700,0 802,0 0,0  

3.3.2.5 Благоустройство террито-

рии городского поселения 

Угольные Копи вдоль фе-

деральной дороги от а/п 

Анадырь (Угольный) до 

поворота «Дальний привод 

2017 696,5 0,0 696,5 0,0 0,0  



 
 

(снос ветхих бесхозных 

знаков (аэронавигацион-

ных) 

3.3.2.6 Благоустройство придомо-

вых территорий и детских 

площадок в городском по-

селении Угольные Копи  

2017 500,0 0,0 500,0 0,0 0,0  

 Всего по Подпрограмме 2017 - 2019 27 806,8 0,0 14 406,9 13 399,9 0,0  

2017 19 746,8 0,0 14 406,9 5 339,9 0,0 

2018 4 005,0 0,0 0,0 4 005,0 0,0 

2019 4 055,0 0,0 0,0 4 055,0 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


